

**Dodatek č.1 ke
smlouvě o dílo č. 22L/SKEKO/2013**

na zhotovení díla
„POHŘEBAČKA – ČERPACÍ STANICE“

uzavřená podle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“)

Smluvní strany

1. Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.**
Teplého 2014
530 02 Pardubice
Jednající: **Josef Fedák**, místopředseda představenstva
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Vítězslav Dyntar, Ing. Gabriela Fialková
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:
Ilona Horáková
Osoby oprávněné k předání staveniště:
Ilona Horáková
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
Ilona Horáková
Bankovní spojení: č. ú. 39206524/0600
(bankovní spojení zveřejněné pro účely § 96, odst. 1 a 2 platného
zákona o DPH)

IČ: 601 08 631
DIČ: CZ60108631
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové oddíl B, vložka 999
2. Zhotovitel: **SDRUŽENÍ PRO POHŘEBAČKU**
Vedoucí sdružení **SK-EKO Systems s.r.o.**
Průmyslová zóna Synthesia a.s. 134
533 53 Pardubice - Semtín

Jednající: **Jan Kafka** – jednatel společnosti
Václav Novotný – jednatel společnosti
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Martin Veselý – vedoucí střediska stavebnictví; tel. 603 221 835
Ing. Luděk Pozník – vedoucí přípravy výroby, tel. 731 180 423
Osoby oprávněné jednat ve věcech ekonomických a finančních:
Ing. Marcel Vančura - ekonom, tel. 731 450 466
Osoby oprávněné jednat ve věcech obchodních:
Ing. Radek Halbich – ředitel společnosti, tel. 603 157 732





EKO-LOGICKY OD 1995

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:
Martin Veselý – vedoucí střediska stavebnictví; tel. 603 221 835
Ing. Luděk Pozník – vedoucí přípravy výroby, tel. 731 180 423

Osoby oprávněné k převzetí staveniště:

Martin Veselý – vedoucí střediska stavebnictví; tel. 603 221 835
Ing. Luděk Pozník – vedoucí přípravy výroby, tel. 731 180 423

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Martin Veselý – vedoucí střediska stavebnictví; tel. 603 221 835
Ing. Luděk Pozník – vedoucí přípravy výroby, tel. 731 180 423

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pob. Pardubice
č. ú. 271931253/0300

(bankovní spojení zveřejněné pro účely § 96, odst. 1 a 2 platného zákona o DPH)

IČ: 648 27 763

DIČ: CZ64827763

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové oddíl C, vložka 8874

KVIS Pardubice a.s.

Pardubice, Zelená louka, Rosice 151, PSČ 533 53

Jednající: **Ing. Pavlem Jeništou**, předsedou představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Zdeněk Skořepa, vedoucí výroby, tel: 725 541 447

Osoby oprávněné jednat ve věcech ekonomických a finančních:

Vladislava Hostinská, účetní, tel: 724 546 560

Osoby oprávněné jednat ve věcech obchodních:

Ing. Jaroslav Doležal, vedoucí obchodu, tel: 724 546 570

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

Ing. Jan Šrámek, stavitel, tel: 724 546 566

Osoby oprávněné k převzetí staveniště:

Ing. Jan Šrámek, stavitel, tel: 724 546 566

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Jan Šrámek, stavitel, tel: 724 546 566

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové a.s.
č. ú. 17394093/0300

(bankovní spojení zveřejněné pro účely § 96, odst. 1 a 2 platného zákona o DPH)

IČ: 46 50 69 34

DIČ: CZ 46 50 69 34

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové oddíl B, vložka 2435



SK-EKO Systems s.r.o., Průmyslová zóna Synthesia a.s. 134, 533 53 Pardubice - Semtín, Česká republika
t/f: +420 / 466 414 120, i: +420 / 603 468 105, e: sk@sksystems.cz, IČ: 64827763, DIČ: CZ64827763
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu C, vložka 8874
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Pardubice, č.ú. 271 931 253 / 0300

www.skeko.cz

uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), kterou se zhotovitel zavazuje řádně a včas provést dílo dle podmínek této smlouvy a jejích příloh a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení.

Článek I. **Předmět díla**

Článek I – Předmět díla – v tomto článku se upravuje rozsah předmětu díla o vícepráce, jež jsou uvedeny v čl. I bod. 1 a v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 a tato příloha je nedílnou součástí tohoto dodatku.

1. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí:
 - Demontáž stávající ČS, D+M rev. šachty – vzhledem k nutné změně situačního řešení ČS bylo nezbytné provést demontáž původní ČS a návazně montáž revizní šachty
 - Uliční vpust' – vzhledem k vyvolané změně nivelet bylo žádoucí odvodnit zpevněnou plochu uliční vpustí

Článek II. **Cena díla, záruční podmínky**

1. Článek II – Cena díla – v tomto článku se upravuje odstavec 1.

Cena plnění se mění v důsledku zvýšení celkové ceny díla a sjednává takto:

Cena předmětu díla dle SOD: 1 789 114,00 Kč (Slovy: jeden milion sedm set osmdesát devět tisíc sto čtrnáct korun českých) bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

Cena předmětu díla dle dodatku č.1: 141 986,30 Kč (Slovy: sto čtyřicet jedna tisíc devět set osmdesát šest korun českých a třicet haléřů).

Celková cena díla včetně dodatku č.1: 1 931 100,30 Kč (Slovy: jeden milion devět set třicet jedna tisíc sto korun českých a třicet haléřů).

Celková cena díla včetně dodatku č.1 a DPH: 2 336 631,40,-Kč (Slovy: dva miliony tři sta třicet šest tisíc šest set třicet jedna korun českých a čtyřicet haléřů)



Článek VII. Ostatní ujednání

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Ostatní ujednání SoD č. 22L/SKEKO/2013, pokud nejsou měněna tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti.

Příloha č.1 tohoto dodatku je položkový rozpočet víceprací dle čl. I

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Pardubicích dne: 28.5.2014

V Pardubicích dne: 28.5.2014

Za objednatele
Josef Fedák – místopředseda představenstva

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Teploho 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999
50

Za SK-EKO Systems s.r.o.
Jan Kafka – jednatel společnosti

SK EKO
EKO-LOGICKY OD 1995
SK-EKO Systems s.r.o.
Průmyslová zóna Synthesia a.s. 134, 533 53 Pardubice - Semtín
IČO: 64827763, DIČ: CZ64827763
TEL: +420 466 414 120, FAX: 466 409 105 www.skeko.cz

Za SK-EKO Systems s.r.o.
Václav Novotný – jednatel společnosti

Za KVIS Pardubice a.s.
Ing. Pavlem Jeništou – předseda představenstva



REKAPITULACE ROZPOČTU - VÝKAZ VÝMÉR

Stavba: Pohřebnačka - čerpací stanice

Objekt: IO 01 - Čerpací stanice

Objednatel: Obec Opatovice nad Labem

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 28.05.2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

1 Demontáž stávající ČS D+M Rev. Šachty

98 785,55

2 Uliční vpust'

43 200,75

Celkem

141 986,30

ROZPOČET - VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Pohřebnačka - čerpací stanice
Objekt: Demontáž stávající ČS D+M Rev. Šachty

Objednatel: Obec Opatovice nad Labem
Zhotovitel:
Datum: 28.05.2014

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

HSV

Práce a dodávky HSV

98 785,55

1 Zemní práce

45 400,55

1	001	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	120,000	185,00			22 200,00	
2	001	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	den	5,000	110,00			550,00	
3	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	3,000	35,00			105,00	
5	001	131201201	Hloubení jam zapážených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	58,000	185,00			10 730,00	
6	001	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapážených v hornině tř. 3	m3	11,600	18,00			208,80	

Hmotnost: 62 kg/m

19	001	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	58,000	49,00			2 842,00	
23	001	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	10,000	270,00			2 700,00	
24	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	58,000	93,00			5 394,00	
28	231	180404112	Založení hřišového trávníku výsevem na vřstvé substrátu	m2	16,000	22,00			352,00	
29	005	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	0,750	105,00			78,75	
30	001	181101102	Uprava plané v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	16,000	15,00			240,00	

4 Vodorovné konstrukce

3 245,00

33	254	451575111	Podkladní vrstva tl do 250 mm ze štěrkopísku	m3	5,000	145,00			725,00	
35	271	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,000	2 520,00			2 520,00	

8 Trubní vedení

44 240,00

59	271	894411262_1R	Demontáž stávající čs	kpl	1,000	6 350,00			6 350,00	
60	271	894411311_1R	D+M revizní šachty	kpl	1,000	23 890,00			23 890,00	
63	552	552431110_1R	D+M poklopu nerezového na RŠ	kpl	1,000	14 000,00			14 000,00	

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 800,00

65	001	938902203-3R	Bourání stávajícího přístřešku nad ČS	kpl	1,000	3 800,00			3 800,00	
----	-----	--------------	---------------------------------------	-----	-------	----------	--	--	----------	--

99 Přesun hmot

2 100,00

ROZPOČET - VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Pohřebačka - čerpací stanice
Objekt: Demontáž stávající ČS D+M Rev. Šachty

JKSO:

Objednatel: Obec Opatovice nad Labem
Zhotovitel:
Datum: 28.05.2014

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
66	015	998142251	Presun hmot pro nadrž a jímky ČOV, zásobníky a jámy mimo zemědělských betonové v do 25 m	t	10,000	210,00			2 100,00	

Celkem

98 785,55

ROZPOČET - VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Pohřebnačka - čerpací stanice

Objekt: Uliční vpust'

Objednatel: Obec Opatovice nad Labem

Zhotovitel:

Datum: 28.05.2014

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

HSV

Práce a dodávky HSV

43 200,75

1

Zemní práce

14 650,25

1	001	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	24,000	185,00			4 440,00	
2	001	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	den	1,000	110,00			110,00	
3	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	10,000	35,00			350,00	
7	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,750	185,00			3 468,75	
8	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	18,750	18,00			337,50	
18	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	18,750	38,00			712,50	
20	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	195,00			585,00	
21	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	30,000	19,00			570,00	
22	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,000	19,00			57,00	
23	001	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	6,000	270,00			1 620,00	
24	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,000	93,00			1 395,00	
26	001	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,500	156,00			234,00	
27	583	583373320	Štěrkopisek frakce 0-22 třída C	t	2,550	185,00			471,75	
28	231	180404112	Založení hřišového trávníku výsevem na vrstvě substrátu	m2	10,000	22,00			220,00	
29	005	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	0,750	105,00			78,75	

4

Vodorovné konstrukce

1 687,50

32	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,750	570,00			427,50	
35	271	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,500	2 520,00			1 260,00	

8

Trubní vedení

19 303,00

40	271	817372121-1R	Vyfrézování otvoru DN 150 mm do betonové stěny	kus	1,000	2 300,00			2 300,00	
44	271	r-1	Montáž potrubí z trubek tlakových z tvrdého PVC otevřený výkop svařovaných vnější průměr 160 mm	m	5,000	170,00			850,00	
45	286	r-2	PVC KG 150	kus	1,000	2 173,00			2 173,00	

ROZPOČET - VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Pohřebáčka - čerpací stanice
Objekt: Uliční vpust'

Objednatel: Obec Opatovice nad Labem
Zhotovitel:
Datum: 28.05.2014

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
47	286	r-3	oblouk PVC 45°	kus	2,000	350,00			700,00	
48	550	r-4	napojovací kus	KS	1,000	1 780,00			1 780,00	
62	271	r-5	D+M Uliční vpusti	kus	1,000	11 500,00			11 500,00	
99 Přesun hmot										7 560,00
66	015	998142251	Přesun hmot	t	36,000	210,00			7 560,00	

Celkem

43 200,75